HEDENGREN

Security

QXI-ST / Liikeilmaisin ulkotiloihin

Kompaktin kokoinen QXI-ST soveltuu niin kotien kuin teollisten ja kaupan
kohteiden suojaamiseen. Erittain hyva hairididen sieto seka monipuoliset
asennusvaihtoehdot antavat mahdollisuudet monipuolisiin toteutuksiin.

« valvonta-alue 12 m, 120 astetta

« PIR sensori

« Asennuskorkeus0,8-1,2tai2,2-2,7m

Tuotenumero
Tuotesarja

Tekniset tiedot

Valvonta-alue
Sensorityyppi

Halytyskosketin NC, NO, vaihto,

maksimi virta
Kayttojannite (VDC)

Virrankulutus, max (mA)

@O

8005836
QXI

12 m, 120 astetta
PIR

NC/NO,0,1A28VDC

9.5-16
20

Kotelointiluokka (IP)
Kayttolampotila
Leveys (mm)
Korkeus (mm)
Pituus (Syvyys) (mm)
Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

IP54
-40...+60 C
78

145

59

0.235
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